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Jak zabezpieczyć dom przed włamaniem? 3 sposoby

Chcesz działać  prewencyjnie i nie martwić się o bezpieczeństwo swojej posesji?  Zebraliśmy kilka przydatnych
sposobów na to, jak zabezpieczyć dom przed  włamaniem. Sprawdź, czy znasz te metody i zastosuj najlepsze z nich  u
siebie.

                           

  Zabezpieczenie okien przed włamaniem
  

Z danych policyjnych wynika, że w całym 2021 roku zanotowano w Polsce  ponad 71 tys. kradzieży z włamaniem.
Choć to pięciokrotnie mniej niż na  początku lat 2000, to jednak skala zjawiska jest nadal ogromna. Warto  więc
zawczasu postawić na bezpieczeństwo i ochronę antywłamaniową w swoim domu.  

Przegląd zabezpieczeń polecamy rozpocząć od sprawdzenia stolarki  okiennej. Dlaczego? Ponieważ włam oknem może
zająć doświadczonemu  złodziejowi zaledwie… kilka sekund. Nie warto więc dodatkowo ułatwiać mu  tego zadania.  

Dobrym sposobem zabezpieczenia domu jest zainstalowanie okuć okiennych na specjalne modele chroniące przed
złodziejami. Czy warto inwestować w okna antywłamaniowe? Oczywiście. Należy jednak pamiętać, że okna
antywłamaniowe  powinny mieć wysoką klasę odporności na włamanie (min. RC4, RC5 czy  RC6), ale to nie
wszystko. Równie ważne są bowiem odpowiedni montaż,  dobór jakościowej szyby czy solidne mocowanie okuć.  
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Jakie inne zabezpieczenie domu zastosować? Warto postawić na instalację zabezpieczeń na oknach. Czujnik okienny
 to bezprzewodowy system, który monitoruje pozycję okien. Ta ochrona  jest niewidoczna dla złodzieja, ale daje Ci
pewność, że dostaniesz  powiadomienie na swój smartfon w przypadku pojawienia się już pierwszych  drgań w obrębie
okna. Urządzenie uruchomi też alarm i włączy  odstraszający sygnał.  Zabezpieczenie drzwi przed
złodziejami
  

Również w przypadku zabezpieczenia drzwi przed włamaniem nie warto  iść na kompromisy. Przegląd elementów
chroniących zaczynamy od zamków antywłamaniowych.  Są one zaprojektowane z myślą o ochronie dobytku i mają
certyfikację,  która potwierdza klasę ich odporności, ogólną trwałość czy  ognioodporność. Podobnie jak w przypadku
okien dobrze jest wybierać  najlepsze klasy odporności, min. 6 lub 7.  

Jak zabezpieczyć dom przed złodziejami w bardziej kompleksowy sposób?  Oprócz wymiany zamków można
pomyśleć także o tym, by zamontować drzwi antywłamaniowe  ze wzmocnioną konstrukcją. Zaleca się wybór modeli
o klasie min. RC2,  która zapewnia ochronę przed otwarciem narzędziem nawet do 3 minut.  Klasy RC3 i RC4
„zabierają” złodziejowi ok. 5-8 minut, co zdecydowanie  skutecznie odstraszy większość włamywaczy.  

Również zaawansowane systemy kontroli dostępu do drzwi  to dobra ochrona domu przed złodziejami. Skaner
odcisków palców, panel  dotykowy z funkcją jednorazowego lub czasowego kodu dostępu lub czytnik  zbliżeniowy,
który obsługuje szyfrowane karty – to tylko kilka opcji na  poprawę bezpieczeństwa wokół posesji. Oczywiście
wszystkie one integrują  się z rozwiązaniami smart home.  

Formę skutecznego zabezpieczenia przed włamaniem do wnętrza domu stanowi także automatyczna zasuwnica
wielopunktowa.  Jak to działa? Po domknięciu, drzwi są automatycznie ryglowane, co  przekłada się na pełną ochronę
Twojego mienia. Choć brzmi to  skomplikowanie – obsługa takiego modułu jest niesamowicie szybka  i komfortowa.  

Systemy alarmowe i monitoring
  

Trudno przedstawić sposoby, jak ochronić dom przed złodziejami bez opisu systemów alarmowych i monitoringu, 
które będą holistycznie sprawdzać całą przestrzeń. W tej klasie  rozwiązań można wymienić np. systemy alarmowe z
czujnikami ruchu,  a także czujnikami otwarcia okien i drzwi oraz wszelkie rozwiązania  z kamerami zewnętrznymi.  

Jeśli zastanawiasz się, jak zabezpieczyć dom przed włamaniem w sposób  bardziej kompleksowy – postaw na instalację
inteligentnego systemu  monitorowania domu. Ta technologia umożliwia zdalne sprawdzanie stanu  zabezpieczeń, np.
za pomocą smartfonu lub tabletu. Dzięki temu masz  pewność, że dom jest zawsze pod kontrolą – i to bez względu na
to, gdzie  się akurat znajdujesz.  

Odpowiednie zabezpieczenie domu to więcej spokoju dla Ciebie i Twojej rodziny. Sprawdź możliwość zarządzania na
odległość dzięki systemom kontroli dostępu Siegenia i wypróbuj rozwiązania, które poprawią Twoje bezpieczeństwo!
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